様式第２号

平成　　　年　　　月　　　日

五　木　村　長　　様

五木村ケーブルテレビ・インターネットの加入情報に変更が生じましたので、

下記のとおり届出します。

※ 変更事項のみ記入ください。

五木村ケーブルテレビ・インターネット加入変更届

申込者住所
　　五木村　　　　　　　　　　番地

電話番号
（自宅）

申込種別
（番号を○で囲んでください。）

建物の構造
1.一戸建て　　　2.集合住宅　　　3.その他（　　　　　　）

1.木造　　2.鉄骨　　3.鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄ　　4.その他（

建物の構造

ー

1.一般家庭　　2.事業所　　3.公共施設　　4.その他（

（携帯電話番号） ー　　　　　　　ー

設置場所

●変更情報

申込者氏名
（世帯主又は事業所名）

（ふりがな）

㊞

ー

生年月日
明治・大正
昭和・平成　　　年　　　　月　　　日生

〒　８６８　－　０２０

※上記「申込者住所」と同じの場合は、記入不要

設置場所
※上記「申込者住所」と同じの場合は、記入不要

申込種別
（番号を○で囲んでください。）

1.一般家庭　　2.事業所　　3.公共施設　　4.その他（　　　　　）

1.一戸建て　　　2.集合住宅　　　3.その他（　　　　　　）

1.木造　　2.鉄骨　　3.鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄ　　4.その他（　　　　　　）

生年月日
明治・大正
昭和・平成　　　年　　　　月　　　日生

申込者住所
〒　８６８　－　０２０

　　五木村　　　　　　　　　　番地

電話番号
（自宅）

●既加入情報

（携帯電話番号） ー　　　　　　　ー

加入―③

受　　　　付

変更種別 ①ケーブルテレビ　　　・　　　②インターネット

申込者氏名
（世帯主又は事業所名）

（ふりがな）

㊞

受付印